территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 09.11.2011 г.                              г. Спасск-Дальний

           №  34/17

Об утверждении текста избирательного
бюллетеня для голосования по
одномандатному избирательному округу № 16

на выборах депутатов Законодательного

Собрания Приморского края, назначенных

на  4 декабря 2011 года

В соответствии со статьей 71 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения Избирательной комиссии Приморского края от 02.09.2011 № 33/4 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:

Утвердить текст прилагаемого избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 16 на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 4 декабря 2011 года.
Председатель комиссии

                     С. А. Черевикова
Секретарь комиссии

Е.Г. Бондаренко